
 

POSTANOWIENIE NR 242/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych wymienionych poniżej 

osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r.: 

 gm. Wolbrom, OKW 1, Jan Pajda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wolbrom, 

 gm. Wolbrom, OKW 12, Antoni Józef Szczepankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wolbrom, 

 gm. Wolbrom, OKW 17, Agata Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Olkusz, 

 gm. Iwanowice, OKW 5, Krystian Kmita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Damice, 

 gm. Iwanowice, OKW 6, Małgorzata Krystyna Kajca, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skała, 

 gm. Olkusz, OKW 24, Ewa Maria Förster-Durańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Olkusz, 

 gm. Wieliczka, OKW 2, Krzysztof Bogucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 6, Klaudia Izabela Ptak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zabawa. 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowej komisji wyborczej wymienionej poniżej osoby: 

 gm. Niepołomice, OKW 7, Jakub Wojciech Pawlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Staniątki. 

 gm. Trzyciąż, OKW 1, Justyna Agata Rams, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lgota Wolbromska, 

 gm. Iwanowice, OKW 5, Jarosław Marcin Kmita, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Damice, 

 gm. Iwanowice, OKW 6, Bogumiła Cecylia Patoła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Iwanowice Dworskie, 



 

 gm. Świątniki Górne, OKW 1, Aleksandra Irena Piegza, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świątniki Górne, 

 gm. Koniusza, OKW 7, Halina Majka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Proszówki, 

 gm. Wolbrom, OKW 1, Magdalena Małgorzata Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wolbrom, 

 gm. Wolbrom, OKW 20, Agnieszka Kiwior, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wolbrom. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronie urzędowej gminy objętej treścią nin. postanowienia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 


